
Alena K. (koťulka) ID 69305 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravíme všechny maminky, tatínky a další rodinné příslušníky, kteří se rozhodli navštívit naše albíčko :o)

  Věcičky, které u nás máme jsou většinou již nošené. Vždy se snažím co nejlépe popsat stav, popř. upozornit na chyby a vady.
Pokud se stane, že něco přehlédnu, můžeme se domluvit na výměně nebo slevě.
  Z časových důvodů nemám všechny věci přeměřené. Pokud některá budete mít o přeměření zájem, stačí napsat. Na mailu
jsem denně.
  Jestliže by se Vám zdála některá věc drahá a měla byste o ni zájem, můžeme se domluvit, aby byly obě strany spokojeny :o)
  Platbu preferuji na účet. Balíčky zasílám doporučeně. (č.ú.1404053103/0800)
  Pokud si napíšete o přeměření, čekám na odpověď 2 dny, poté věc vracím zpět do prodeje. Pokud si věc zarezervujete,
čekám 7 dní, poté věc vracím do prodeje nebo dávám možnost dalšímu zájemci. Samozřejmě po dohodě mohu věc podržet
déle.
  Doufám, že se Vám u nás bude líbit a budeme se těšit na případné obchůdky s Vámi.
  Děkujeme, že jste nás navštívili, a že jste se prokousali až sem.

  Těšíme se na Vás :o)
  Alča + Evička

 P.S. Prosíme maminky, aby si věci nechaly raději přeměřit. Na pozdější reklamace kvůli velikostem nebudeme brát zřetel.
Děkujeme

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

